
от 22 октября 2015 г. № 2/9 

 

 

Об установлении единого дня  

приема граждан 

 

  

В соответствии со статьей 56 Регламента Городского Совета муниципального 

образования город Набережные Челны  

Городской Совет  

 

Р Е Ш И Л : 

Установить единый день приема граждан депутатами Городского Совета                  

III созыва – третий вторник каждого месяца с 16 до 18 часов. 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 

 

 

 


